関西支社 TEL.06-6414-3311 北関東支社 TEL.048-601-5500

本社・中部支社 TEL.052-564-3111 北海道支社 TEL.011-832-3111 中国四国支社 TEL.086-292-3300
東京支社 TEL.03-3474-1181 東北支社 TEL.022-287-3765 九州支社 TEL.092-441-5181

JAPANTEX 2018
ー日本最大級の国際インテリア見本市ー

出展のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社は第37回日本最大級の国際インテリア見本市
「JAPANTEX 2018」の特別企画「Japan Premium Brand Fabric
Collections」に出展いたします。
新ブランドEDAから、英国らしい上質なデザインを洗練された
カラーで表情豊かに表現したファブリックと壁紙のコレクション
「HAMPSHIRE GARDENS ーEDAー」の世界観をお楽しみいただ
ける展示となっております。

時節柄ご多用中とは存じますが、ぜひご来場いただきますよう
ご案内申し上げます。

謹白
※展示内容に関するお問い合わせは弊社営業員までご連絡ください。

The 37th

ゆりかもめ
「国際展示場

正門」

りんかい線
「国際展示場」東7ホール

JT-107

⇒

⇒

東展示棟

→

→→ →
→→

東京ビッグサイト 東展示棟

りんかい線「国際展示場」駅下車　徒歩約７分
ゆりかもめ「国際展示場正門」駅下車　徒歩約３分

（有明・東京国際展示場）

東7ホール  JT-107

【 場  所 】

【 時  間 】

※ご入場には事前登録もしくは招待券が必要です。
　招待券がご必要な場合は弊社営業員までお声かけください。

10：00～17：00

ACCESS
MAP

【 展示内容  】 ファブリック・壁紙
  ▶ HAMPSHIRE GARDENS ーEDAー

2018年11月

20  22
東京ビッグサイト
東7ホール JT-107
10：00～17：00

[火] [木]